
UCHWAŁA NR 474/152/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2,3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /Dz.U. 
z 2020 r. poz.920 t.j./ oraz § 8 ust. 7 uchwały Rady Powiatu Węgrowskiego nr XLV/298/2021 z dnia 29  

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się upoważnienie, dyrektorom jednostek organizacyjnych powiatu wymienionych w załączeniu 
do niniejszej uchwały, do zaciągania zobowiązań w roku 2022 z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu. 

§ 2. 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta Węgrowski 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu 

Id: 13FF961D-F568-4643-97BE-EA5090B6E8A9. Podpisany Strona 1



Lp.

1. Starosta Powiatu Węgrowskiego

2. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kochanowskiego w Węgrowie

3. Dyrektor I Liceum ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Węgrowie

4. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Węgrowie

5. Dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „HELENKA” w Kaliskach

6. Dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „IGNAŚ” w Kaliskach

7. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Węgrowie

8. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Węgrowie

9. Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jaworku

10.
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Węgrowie

11. Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Miedznie

12. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem

13. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku

14. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie

15. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak – Starosta Węgrowski

2. Marek Renik – Wicestarosta

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu

4. Artur Lis – Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu

Załącznik do uchwały Nr 474/152/2022

Zarządu Powiatu Węgrowskiego

z dnia 13 stycznia 2022 r.

Id: 13FF961D-F568-4643-97BE-EA5090B6E8A9. Podpisany Strona 1




